
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2020 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu grudziądzkiego 

 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111, z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Białochowie – 4.355,47 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wydrznie - 4.230,08 zł. 

 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej stanowią podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grudziądzu. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Starosta Grudziądzki 

 

                                                                                                                    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


